MC Ultracross

Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova

www.ultracross.it
- Timing -

4 Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso

MX2 MID CLASS Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 02/05/2010 12:10.
Gara Iniziato a 12:06:26
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:32.156 +0.556 12:14:10.760
(501) SEBASTIANO ANTONIO 6 1:32.519 +0.919 12:15:43.279 (141) PIZZI LIVIO
1 12:07:50.591 7 1:31.600 12:17:14.879 1 12:08:02.327
2 1:28.462 12:09:19.053 8 1:34.268 +2.668 12:18:49.147 2 1:37.407 +1.785 12:09:39.734
3 1:29.024 +0.562 12:10:48.077 9 1:35.058 +3.458 12:20:24.205 3 1:35.739 +0.117 12:11:15.473
4 1:30.584 +2.122 12:12:18.661 10 1:35.870 +4.270 12:22:00.075 4 1:35.622 12:12:51.095
5 1:31.612 +3.150 12:13:50.273 5 1:35.997 +0.375 12:14:27.092
6 1:30.054 +1.592 12:15:20.327 (192) MIGNOLI STEFANO 6 1:36.000 +0.378 12:16:03.092
7 1:29.895 +1.433 12:16:50.222 1 12:07:48.342 7 1:35.785 +0.163 12:17:38.877
8 1:29.910 +1.448 12:18:20.132 2 1:31.614 +1.524 12:09:19.956 8 1:37.812 +2.190 12:19:16.689
9 1:30.960 +2.498 12:19:51.092 3 1:30.090 12:10:50.046 9 1:35.960 +0.338 12:20:52.649
10 1:33.973 +5.511 12:21:25.065 4 1:39.296 +9.206 12:12:29.342 10 1:40.867 +5.245 12:22:33.516
5 1:32.589 +2.499 12:14:01.931
(51) SCOPPA GIUSEPPE 6 1:36.397 +6.307 12:15:38.328 (8) CAPIZZI IVAN
1 12:07:54.969 7 1:32.020 +1.930 12:17:10.348 1 12:07:53.885
2 1:29.080 +0.485 12:09:24.049 8 1:35.686 +5.596 12:18:46.034 2 1:33.016 +1.089 12:09:26.901
3 1:29.267 +0.672 12:10:53.316 9 1:42.791 +12.701 12:20:28.825 3 1:31.927 12:10:58.828
4 1:28.595 12:12:21.911 10 1:35.302 +5.212 12:22:04.127 4 1:33.129 +1.202 12:12:31.957
5 1:29.856 +1.261 12:13:51.767 5 1:33.252 +1.325 12:14:05.209
6 1:29.253 +0.658 12:15:21.020 (181) LUNGO JACOPO 6 1:33.656 +1.729 12:15:38.865
7 1:29.533 +0.938 12:16:50.553 1 12:07:59.594 7 1:32.143 +0.216 12:17:11.008
8 1:31.852 +3.257 12:18:22.405 2 1:31.521 12:09:31.115 8 1:33.811 +1.884 12:18:44.819
9 1:33.605 +5.010 12:19:56.010 3 1:32.049 +0.528 12:11:03.164 9 2:17.548 +45.621 12:21:02.367
10 1:34.793 +6.198 12:21:30.803 4 1:36.749 +5.228 12:12:39.913 10 2:07.372 +35.445 12:23:09.739
5 1:33.550 +2.029 12:14:13.463
(311) PICARIELLO ANDREA 6 1:33.809 +2.288 12:15:47.272 (25) MONZILLO ONOFRIO
1 12:07:54.190 7 1:35.108 +3.587 12:17:22.380 1 12:07:56.146
2 1:33.234 +3.327 12:09:27.424 8 1:34.373 +2.852 12:18:56.753 2 1:32.788 +1.828 12:09:28.934
3 1:32.826 +2.919 12:11:00.250 9 1:34.932 +3.411 12:20:31.685 3 1:31.818 +0.858 12:11:00.752
4 1:30.955 +1.048 12:12:31.205 10 1:33.895 +2.374 12:22:05.580 4 1:32.219 +1.259 12:12:32.971
5 1:31.707 +1.800 12:14:02.912 5 1:32.679 +1.719 12:14:05.650
6 1:30.284 +0.377 12:15:33.196 (6) Bucci Damiano 6 1:34.936 +3.976 12:15:40.586
7 1:29.907 12:17:03.103 1 12:08:04.288 7 1:30.960 12:17:11.546
8 1:29.977 +0.070 12:18:33.080 2 1:36.962 +4.884 12:09:41.250 8 1:33.621 +2.661 12:18:45.167
9 1:30.097 +0.190 12:20:03.177 3 1:34.571 +2.493 12:11:15.821 9 2:43.165 +1:12.205 12:21:28.332
10 1:30.672 +0.765 12:21:33.849 4 1:33.134 +1.056 12:12:48.955
5 1:32.548 +0.470 12:14:21.503 (577) DANDOLO MARCO
(1) CASTRACANE GIUSEPPE 6 1:32.078 12:15:53.581 1 12:07:48.968
1 12:07:55.398 7 1:32.625 +0.547 12:17:26.206 2 1:28.064 +0.111 12:09:17.032
2 1:32.719 +1.480 12:09:28.117 8 1:33.552 +1.474 12:18:59.758 3 1:27.953 12:10:44.985
3 1:31.457 +0.218 12:10:59.574 9 1:33.761 +1.683 12:20:33.519 4 1:28.791 +0.838 12:12:13.776
4 1:31.239 12:12:30.813 10 1:32.223 +0.145 12:22:05.742
5 1:31.851 +0.612 12:14:02.664
6 1:32.847 +1.608 12:15:35.511 (38) FASCELLI FABRIZIO
7 1:33.962 +2.723 12:17:09.473 1 12:07:57.794
8 1:35.070 +3.831 12:18:44.543 2 1:33.432 +3.070 12:09:31.226
9 1:34.958 +3.719 12:20:19.501 3 1:30.362 12:11:01.588
10 1:36.606 +5.367 12:21:56.107 4 1:30.829 +0.467 12:12:32.417
5 1:31.787 +1.425 12:14:04.204
(102) CURCI ANIELLO 6 1:32.270 +1.908 12:15:36.474
1 12:07:57.057 7 1:30.795 +0.433 12:17:07.269
2 1:32.794 +0.939 12:09:29.851 8 1:48.692 +18.330 12:18:55.961
3 1:32.252 +0.397 12:11:02.103 9 1:36.646 +6.284 12:20:32.607
4 1:31.855 12:12:33.958 10 1:36.508 +6.146 12:22:09.115
5 1:32.426 +0.571 12:14:06.384
6 1:33.842 +1.987 12:15:40.226 (158) Imperioli Emanuele
7 1:33.287 +1.432 12:17:13.513 1 12:08:02.769
8 1:33.700 +1.845 12:18:47.213 2 1:35.244 +1.492 12:09:38.013
9 1:35.296 +3.441 12:20:22.509 3 1:35.443 +1.691 12:11:13.456
10 1:34.430 +2.575 12:21:56.939 4 1:34.560 +0.808 12:12:48.016
5 1:36.080 +2.328 12:14:24.096
(69) GALLO DANIELE 6 1:34.371 +0.619 12:15:58.467
1 12:08-01.492 7 1:34.058 +0.306 12:17:32.525
2 1:32.835 +1.235 12:09:34.327 8 1:33.752 12:19:06.277
3 1:32.502 +0.902 12:11:06.829 9 1:39.105 +5.353 12:20:45.382
4 1:31.775 +0.175 12:12:38.604 10 1:35.772 +2.020 12:22:21.154
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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